
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-351-50-13

50/13

Zarządzenie nr: 50/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 22.07.2013

W sprawie:
zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad
gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz odzieżą i
obuwiem roboczym

Uchylone przez: 80/20

Zmieniające
zarządzenie nr: 07/08

Status: Uchylone

Na podstawie art. 237 6-11a oraz art. 304 4 Kodeksu pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz.
94 z późn.zm.) § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia
5 lipca 2007 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w uczelniach (Dz.U. Nr 128,
poz. 897) oraz art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz.
675) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Załącznik do zarządzenia nr 7/08 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im.
Witelona w Legnicy z dnia 4 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych zasad
gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem roboczym
zmienionego zarządzeniem nr 4/11 z dnia 21 lutego 2011 r. otrzymuje brzmienie
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-351-50-13
/zarzadzenie/z-351-50-13
/zarzadzenie/z-841-80-20
/zarzadzenie/z-290-07-08


 

Metryczka

Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 22.07.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 05.08.2013 08:05

Liczba wyświetleń: 172


